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er god til dansk og god til at formulere budskaber konkret og tydeligt på skrift
har indsigt og forståelse for brug af sociale medier som kommunikationskanaler
er fortrolig med Canva til fremstilling af grafisk materiale
er habil bruger af Office-pakkens programmer
har erfaring med at arbejde med hjemmesider i WordPress
interesserer dig for business, erhvervsliv og kommunikation 
er indstillet på fleksible arbejdstider, naturligvis med respekt for dit studie
er startet på en videregående uddannelse.

Sønderborg Vækstråd er bindeleddet mellem lokale virksomheder og det danske
erhvervsfremmesystem, og vi hjælper virksomhederne med at skabe overblik over tilbud og
muligheder. Vi tilbyder et studiejob på ca. 10-15 timer pr. uge, hvor du skal arbejde med
opdatering af foreningens hjemmeside www.svr.sonderborg.dk (WordPress) samt opdateringer
og opslag på vores SoMe kanaler – LinkedIn, Facebook og Instagram.

Vi er en lille organisation, hvor du kommer til at være en vigtig brik i arbejdet med at planlægge
og eksekvere Vækstrådets kommunikationsaktiviteter. Du vil også kunne komme til at arbejde
med små videoproduktioner til brug på vores sociale medier. Derudover er der forskellige andre
opdateringsopgaver.

Der vil forekomme andre ad hoc-opgaver, herunder også praktiske opgaver, så det er vigtigt, at
du er indstillet på at give et nap med i alle situationer. 

Vi forventer, at du:

 Studiejob - med særligt fokus på SoMe og web

Du kommer til at arbejde i en organisation, hvor vi har fokus på at inspirere til
vækst og udvikling hos etablerede virksomheder og hvor vi tilbyder start-up hjælp
til iværksættere. Vi samarbejder med alle videregående uddannelser i Sønderborg
og med forskellige erhvervsfremmeorganisationer i Danmark. 

Er du interesseret i jobbet?
Send din ansøgning til Sønderborg Vækstråd på info@sonderborg.dk.
Du kan høre mere om studiejobbet ved at kontakte Lone Riemer på 2443 5213
eller liri@sonderborg.dk.

http://www.svr.sonderborg.dk/

